Seruus inter omnes niminus, & addiçtus | *Iofeph Giambertus.* |

Papal Privilege:

INNOCENTIVS PAPA X. | Ad futuram rei memoriam. |

*CVM ficut dileçtus filius IOSEPHVS GIAMBERTVS Romanus Nobis nuper | exponi fecit,
ipfe vnum ANTIPHONARIVM modis numeris muficis ap- | tatum cum Antiphonis propriis
totius anni iuxta formam, & ritum Bre-|uiarij Romani, ex quo commode quavis in
Capella Antiphona propriæ San-|çtorum cani poterunt, in lucem edere intendat:
Vereatur autem, ne alij | qui ex alieno labore lucrum quærunt, idipfum
ANTIPHONARIVM im-|primi facere curent in ipfius Iofephi præiudicium. Nos igitur
eiusdem Io-|fephi indemnitati, ne ex editione huiufmodi aliquod difpendium patiatur,
prouidere, il-|lumque fpecialibus fauoribus, & gratijs profequi volentes, & à quibusuis
excommunica-|tionis, fufpentionis, & interdîcti, alijsque Ecclefiafticis fententijs, cenfuris,
& pænis à iure | vel ab homine quavis occasione, vel caufa latis fi quibus quomodolibet
innodatus exiftit ad | effeçtum præfentium dumtaxat confequendum harum ferie
abfoluentes, & abfolutum fore | cenfentes, fupplicationibus diçti Iofephi nobis fuper hoc
humiliter porreçtis inclinati. | Eidemque Iofepho vt durante decennio proximo à primæuà
diçti ANTIPHONARII fi & post-|quam illud antea a dileçto filio Magiftro Sacri Palatij
Apoftolici approbatum erit impres-|fione, computan, nemo tam in Vrbe noftra quam in
reliquo ftatu Ecclefiaftico mediate vel im-|mediate Nobis fubieçto opus
ANTIPHONARIVM, prædiçtum, fine fpeciali diçti Iofephi, aut | eius hæredum, &
fuccefforum, vel ab eis caufam habentium licentia imprimere, aut ab | alio, vel ab alijs
impreffum vendere, feu venale habere, aut proponere poffit, & valeat, | Apoftolica
authoritate tenere præfentium concedimus, & indulgemus. Inhibentes propte-|rea
omnibus, & finguli, viriusque fexus Chrifti fidelibus præfertim librorum imprefforibus |
fub excommunicationis latæ fententiæ, ac fub quingentorum ducatorum auri de Camera,
& | amiffionis librorum, & typorum omnium pro vna Cameræ noftræ Apoftolicæ, & pro
alia ei-|dem Iofepho, ac pro reliqua tertij partibus accufatori, & Iudici exequenti
irremiffibiliter | applicañ & ed ipfo abfque vlla declaratione incurrendis pænis ne diçto*

decennio durante AN-TIPHONARIVM prædictum, aut aliquam illius partem tam in Vrbe quam in dicto statu | Ecclesiastico præfato sine huiusmodi licentia imprimere, aut alibi ab alio, vel alijs imprefsum vendere, vel venale habere, seu proponere quoquo modo audeant, seu præsumant. | Mandantes propterea dilectis filijs nostris, & Apostolicæ Sedis de latere Legatis, seu Vicelegatis, aut Præfidentibus, Gubernatoribus, Prætoribus, vel alijs Iustitiæ ministris Prouinciarum, Ciuitatum, Terrarum, & locorum status nostris Ecclesiastici prædicti, quatenus eisdem Iosepho, eiusque hæredibus, & successoribus, seu ab eis causam habentibus huiusmodi, | in præmissis efficacis defensionis præsidio assistentes quandocumque ab eodem Iosepho, seu alijs prædictis fuerint requisiti pœnas prædictas contra quoscumque inobedientes irremissibiliter exequantur, non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, & quibusvis Statutis, & Consuetudinibus etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, Priuilegijs quoque, Indultis, & litteris Apostolicis in contrarium præmissorum quomodo libet concessos, confirmatis & innouatis cæterisque contrariis quibuscumque. | Volumus autem quod præsentium transumptis etiam in ipso Opere impressis manu alicuius Notarii publici subscriptis. & sigillo personæ alicuius in dignitate Ecclesiastica constitutæ | munitis eadem prorsus fides in iudicio, & extra adhibeatur, quæ præsentibus ipsi adhibetur si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud Sanctam Mariam Maiorem sub Anno nullo Piscatoris Die XVI. Iulij. MDC. XXXXVIII. Pontificatus Nostri Anno Quinto. | M.A. Maraldus. |